
 1

 

 

     Ročník  2008 – 2009                                                        7.  února  2009 

**OKRESNÍ PŘEBOR***  
       
 
          Druhé jarní kolo opět přineslo překvapení v podobě nečekaného výsledku na kuželně KK K. Vary. Za prvé 
-Útvina B vyhrává nad SKK E – to by nebylo až takové překvapení, ale celkový výsledek družstva (1794) je 
druhý nejlepší v historii. Za druhé, asi nečekaný výsledek - SKK D poráží vedoucí družstvo tabulky – Slávii. 
Proto jsou na prvních třech místech změny a slova, která jsem psal v minulém kole, jsou skutečností. Že se budou 
prát tři družstva a že nás čeká zajímavý průběh jarní části.  

 
Výsledky 13. kola: 

 
SKK K.Vary E -  TJ Sok Útvina B r.ved. druž. 0:10 1658-1794   07.02. 

SKK K.Vary D  -  TJ Slavia K. Vary r.ved. druž. 6:4 1750-1727   07.02. 

TJ Jáchymov E -  TJ Jáchymov C r.Bachůrek 0:10 1509-1665   03.02. 

TJ Jáchymov D -  TJ Sokol Teplá B r.ved. druž. 6:4 1580-1547   07.02. 

TJ Sokol Útvina C -  Slovan K.V. C r.Patkaň 4:6 1392-1464   07.02. 
 

 SKK Karlovy Vary E 1658 0:10 1794 TJ Sokol Útvina B 

 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 380 0:2 426 PAVLÍČEK Jaroslav 
 ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 411 0:2 461 KŘÍŽ  Jan 
 MARTÍNKOVÁ Blanka 425 0:2 447 CULEK Oto 
 KRYSL  Václav 442 0:2 460 PEJŠEK Karel 
 

      Jestli jsem v minulém kole psal při utkání SKK E překvapivý výsledek a poměrně snadná výhra, pak 
dnes to musím zopakovat. Hosté z Útviny po porážce doma, se ještě nevzdávají a hrají letošní nejlepší 
výkon a v historii druhý nejlepší (1794). Kříž Jan hraje plné na „úrovni ligy“ – 326 a obsazuje „NEJ“. 
Další zajímavost - všichni hráči hostů mají plné přes 300 (celkem 1246). V minulém kole mělo domácí 
dr. Slovanu C nejlepší dorážku (620), dnes Útvina nejlepší plné.  
 

 SKK Karlovy Vary D 1750 6: 4 1727 TJ Slavia Karlovy Vary 

 DŘEVĚNÝ Zdeněk 408 0:2 452 ANČINEC  Jiří 
 VANČO Josef 451 2:0 424 PAVLÍK Tomáš 
 BALCAR Luděk 417 0:2 430 STANĚK Josef 
 VODEHNAL  Vítězslav 474 2:0 421 PAVLÍK Zdeněk 
 
     Další nečekaná výhra domácího družstva proti Slávii. Zdá se, že SKK D (družstvo „důchodců), jak 
jsem jej kdysi nazval, se rozhodlo „trápit“ postupně všechna družstva sahající po první příčce tabulky. 
Dnes si vyšlápli na vedoucí celek a jejich zásluhou je vedoucím družstvem zase Útvina B. Krásné plné 
(ligové) – 325, má V. Vodehnal, ale je o kuželku slabší (Kříž). Nejlepší dorážku (160) – hostující 
Ančinec. 



 2

 TJ Jáchymov E 1509 0:10 1665 TJ Jáchymov C 

 KOCIFAJ Miroslav 386 0:2 392 HLAVATÝ Zdeněk 
 BACHŮREK  Stanislav 394 0:2 417 TÓTH Antonín  st. 
 VIKTOŘÍK Jindřich 348 0:2 415 SIMOTA Jaroslav 
 SITTAUER Petr 381 0:2 441 BLASLOVÁ  Dana 
 
     V Jáchymově se místní derby  předehrávalo již ve středu. Čtvrtý celek v tabulce („C“ ) nechce 
rozdávat body a snaží se stále držet na dosah silné trojce. Pořád schází dva bodíky. Pochopitelně jim 
velmi pomáhá družstvo SKK D, které ztrácí jeden bodík na Jáchymov C. Výsledkem vyčnívá Dana 
Blaslová (plné 299 + 142 dor.) 
 

 TJ Jáchymov D 1580 6: 4 1547 TJ Sokol Teplá B 

 BESEDA Jan 362 0:2 388 SYSALA Jiří 
 MAKAROVÁ Hana 396 2:0 349 BOŠKOVÁ Marcela 
 KOLACIOVÁ Jaromíra 404 0:2 428 ZRUBECKÝ   Miroslav 
 BESEDOVÁ Hedvika 418 2:0 382 ŽIŽKA Michal 
 
      Na drahách v Jáchymově se utkávají družstva sousedící v tabulce za sebou, se stejným počtem bodů. 
Kdo vyhraje, bude lepší. Lépe se daří domácím, mají vyrovnanější výkony. 33 kuželek navíc rozhoduje 
dvěma body v jejich prospěch (především ve hře do plných). 
 

 TJ Sokol Útvina C 1392 4:6 1464 TJ Slovan Karlovy Vary C 

 CULEK Jan 346 2:0 320 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 
 STARÁ Růžena 307 0:2 403 STAŠOVÁ Daniela 
 TRNKA Jaroslav 355 2:0 344 ČEJKOVÁ Michaela 
 PÁNEK  Luděk 384 0:2 397 ŠAFR Jiří 
 
     Vyrovnaný souboj se dal očekávat v tomto utkání. Nakonec dva vyšší výkony u hostů (403 a 397) jim připisují  
rozhodující body za celkový výsledek. Oba výsledky jsou díky dorážce 130, která patří k těm lepším (ligovým). 
Častěji je vidět dorážka pod 100.  Již dlouho jsem neviděl do plných 205 !!. Někdo by řekl, tisková chyba, mělo 
být 305, ale ne – je to správně.  

 

Nejlepší  šestka  13. kola: 

 3x V.Vodehnal        SKK D      474  1x J.Ančinec   Slavia     452 

 3x J.Kříž          Útvina B   461               3x J.Vančo     SKK D      451 

 2x K.Pejšek    Útvina B  460 3x O.Culek         Útvina  B  447  
 
 1. 7. kolo 2799 ( 466,50 ) 8.  4. kolo 2660 ( 443,33 ) 
 2. 13. kolo 2745 ( 457,50 ) 9. 6. kolo 2658 ( 443,00 ) 
 3. 2. kolo 2721 ( 453,50 ) 10. 5. kolo  2651 ( 441,83 ) 
 4. 9. kolo 2705 ( 450,83 ) 11. 8. kolo 2651 ( 441,83 ) 
 5. 10. kolo 2704 ( 450,67 ) 12. 11. kolo 2640 ( 440,00 ) 
 6. 12. kolo 2686 ( 447,67 ) 13. 1. kolo 2632 ( 438,67 )
 7. 3. kolo 2685 ( 447,50 ) 14. kolo 
 
 

 
 



 3

Starty náhradníků: 
2. start:  TÓTH Antonín  st. (Jáchymov C, 11631),         

 1. start: ŠALAMOUNOVÁ Zuzana (SKK K.Vary E, 17438), KOLACIOVÁ Jaromíra (Jáchymov D, 
18774), KOCIFAJ Miroslav (Jáchymov E, 16729), SITTAUER Petr (Jáchymov E, 11159), ZRUBECKÝ  
Miroslav (Teplá B, 09797) 

 

Tabulka  družstev  po  13. kole :    
 1. TJ Sokol Útvina B 12 9 0 3 92:28 1714 18 
 2. TJ Slavia Karlovy Vary  12 9 0 3 92:28 1652 18 
 3. TJ Jáchymov B 11 8 1 2 73:37 1657 17 
 4. TJ Jáchymov C 12 8 0 4 74:46 1595 16 
 5. SKK Karlovy Vary D 12 7 1 4 65:55 1582 15 
 6. TJ Jáchymov D 11 6 0 5 53:57 1616 12 
 7. TJ Slovan Karlovy Vary C 12 5 0 7 57:63 1613 10 
 8. TJ Sokol Teplá B 12 5 0 7 57:63 1574 10 
 9. SKK Karlovy Vary E 12 4 0 8 44:76 1537 8 
 10. TJ Sokol Útvina C 12 2 0 10 28:92 1503 4 
 11. TJ Jáchymov E 12 1 0 11 15:105 1482 2 
  
Tabulka  jednotlivců  po  13.  kole :       
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 437,8 300,0 137,9 4,6 5 / 5 (483) 
 2. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 436,8 303,1 133,6 3,3 3 / 4 (479) 
 3. KŘÍŽ Jan Útvina B 432,5 296,5 136,0 5,6 5 / 5 (461) 
 4. MONDEK Laurentin Jáchymov B 431,7 293,1 138,7 5,2 3 / 4 (453) 
 5. CULEK Oto Útvina B 430,0 290,8 139,2 3,8 5 / 5 (449) 
 6. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 422,3 292,1 130,2 5,8 3 / 4 (439) 
 7. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 421,7 286,9 134,7 5,5 4 / 4 (456) 
 8. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 418,1 289,0 129,1 5,0 5 / 5 (451) 
 9. KRYSL Václav SKK K.Vary E 416,3 289,7 126,6 6,9 6 / 6 (456) 
10. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 416,0 288,5 127,5 5,3 4 / 4 (441) 
11. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 415,8 281,0 134,8 8,1 3 / 4 (457) 
12. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary D 415,5 295,8 119,8 3,3 3 / 4 (474) 
13. PEJŠEK Karel Útvina B 415,2 290,6 124,5 8,2 5 / 5 (460) 
14. ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 411,4 277,9 133,5 5,0 4 / 4 (452) 
15. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 411,4 278,6 132,8 6,3 5 / 5 (446) 
16. VESELÝ David Teplá B 410,1 280,6 129,5 5,0 5 / 5 (449) 
17. BLASL Jiří Jáchymov C 409,6 286,3 123,4 6,4 4 / 5 (442) 
18. BESEDA Jan Jáchymov D 408,8 286,9 122,0 10,0 4 / 4 (439) 
19. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 406,2 282,2 124,0 7,5 4 / 4 (435) 
20. ŠEDA Jiří Jáchymov B 405,8 284,3 121,5 7,6 4 / 4 (447) 
21. PELC Stanislav Jáchymov D 405,6 283,8 121,8 6,0 4 / 4 (449) 
22. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary 405,5 282,1 123,4 7,2 4 / 4 (425) 
23. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 401,5 271,7 129,9 6,2 5 / 5 (480) 
24. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 399,9 284,3 115,6 10,8 4 / 4 (423) 
25. ČEJKOVÁ Michaela Slovan KVC 399,3 278,7 120,6 7,2 5 / 5 (442) 
26. BEZOUŠKA Martin Jáchymov E 396,1 281,0 115,1 8,6 4 / 5 (415) 
27. HAŠKOVÁ Milena Slovan KVC 394,3 286,5 107,8 9,0 4 / 5 (428) 
28. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 393,6 277,8 115,9 10,2 4 / 5 (436) 
29. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 393,4 270,0 123,5 9,2 4 / 4 (462) 
30. STANĚK Josef Slávia K.Vary 391,1 282,1 109,0 9,8 4 / 4 (435) 
31. PÁNEK Luděk Útvina C 390,3 278,8 111,4 7,8 6 / 6 (426) 
32. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 389,3 273,4 115,8 8,8 6 / 6 (425) 
33. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 388,0 273,2 114,8 8,9 4 / 4 (454) 
34. VANČO Josef SKK K.Vary D 387,5 274,8 112,7 8,6 4 / 4 (455) 



 4

35. TÓTH Antonín  st. Jáchymov E 385,4 271,2 114,3 8,6 5 / 5 (423) 
36. ŽIŽKA Michal Teplá B 384,6 274,2 110,4 8,6 5 / 5 (428) 
37. TRNKA Jaroslav Útvina C 378,3 272,2 106,2 9,9 6 / 6 (424) 
38. CULEK Jan Útvina C 373,3 266,3 107,1 11,4 6 / 6 (416) 
39. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan KVC 371,6 266,0 105,6 11,4 4 / 5 (435) 
40. BACHŮREK Stanislav Jáchymov E 371,0 273,1 98,0 10,8 4 / 5 (408) 
41. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary E 370,2 269,8 100,4 13,6 6 / 6 (438) 
42. STARÁ Růžena Útvina C 361,1 256,8 104,3 10,1 6 / 6 (398) 
43. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 343,8 258,5 85,3 18,3 4 / 6 (383) 
  MILOTA Rostislav Teplá B 454,0 315,0 139,0 6,0 1 / 5 (454) 
  BOŠKO Jan Teplá B 445,8 300,8 145,0 3,1 3 / 5 (498) 
  ZRUBECKÝ  Miroslav Teplá B 428,0 278,0 150,0 5,0 1 / 5 (428) 
  CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary 424,7 283,7 141,0 5,3 2 / 4 (433) 
  ŽALUD Robert Slovan KVC 424,5 290,0 134,5 5,0 2 / 5 (428) 
  ŠAFR Jiří Slovan KVC 424,0 274,5 149,5 4,0 2 / 5 (451) 
  PAVLÍK Zdeněk Slávia K.Vary 421,0 288,0 133,0 3,5 2 / 4 (421) 
  BESEDA Petr Slovan KVC 418,7 282,0 136,7 5,3 3 / 5 (455) 
  TÓTH Antonín  st. Jáchymov C 417,0 277,0 140,0 7,0 1 / 5 (417) 
  HLÍDEK  Jaroslav SKK K.Vary E 414,7 292,7 122,0 8,3 1 / 6 (439) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary E 413,0 297,0 116,0 9,5 1 / 6 (415) 
  MRENICA Štefan Jáchymov B 412,0 306,0 106,0 6,0 1 / 4 (412) 
  TAKÁCS Petr Slovan KVC 407,8 279,6 128,3 5,8 3 / 5 (454) 
  SYSALA Jiří Teplá B 405,0 281,8 123,3 8,3 2 / 5 (443) 
  SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary E 405,0 297,0 108,0 8,0 1 / 6 (405) 
  TÓTH Antonín  ml. Jáchymov B 401,0 293,5 107,5 8,5 2 / 4 (413) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 393,5 281,0 112,5 8,5 1 / 4 (418) 
  MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 387,9 269,9 118,1 8,7 2 / 4 (412) 
  VRBSKÁ Alena Teplá B 385,1 269,4 115,7 8,9 3 / 5 (455) 
  SITTAUER Petr Jáchymov E 382,2 273,9 108,2 10,7 3 / 5 (410) 
  KAŠPAR Dušan Jáchymov B 381,0 254,0 127,0 6,0 1 / 4 (381) 
  VESELÝ Jiří Teplá B 373,0 263,5 109,5 10,0 2 / 5 (381) 
  BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 371,0 269,3 101,7 11,0 3 / 5 (416) 
  TÓTH   Antonín  ml. Jáchymov C 365,3 274,0 91,3 17,0 3 / 5 (397) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 362,9 259,9 103,0 10,3 3 / 5 (389) 
  ŽALOUDÍK Milan SKK K.Vary E 352,8 239,8 113,0 4,3 3 / 6 (465) 
  VESELÝ Michal Teplá B 336,8 255,0 81,8 19,5 2 / 5 (384) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 336,0 241,5 94,5 16,0 2 / 5 (354) 
  PAVLÍK Jakub Útvina B 315,0 225,0 90,0 18,0 1 / 5 (315) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 307,2 229,3 77,8 19,8 3 / 5 (348) 
 

Zisk bodů pro družstvo po 13. kole: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. CULEK Oto Útvina B 22,0 / 12 (183%) 0,0 / 24 (0%) 
 2. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 20,0 / 10 (200%) 0,0 / 20 (0%) 
 3. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 18,0 / 10 (180%) 0,0 / 20 (0%) 
 4. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 5. ŠEDA Jiří Jáchymov B 17,0 / 11 (155%) 0,0 / 22 (0%) 
 6. KŘÍŽ Jan Útvina B 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 7. PEJŠEK Karel Útvina B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 8. MONDEK Laurentin Jáchymov B 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 9. ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 10. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 20 (0%) 
 11. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 12. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 13. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 13,0 / 10 (130%) 0,0 / 20 (0%) 
 14. STANĚK Josef Slávia K.Vary 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 15. VANČO Josef SKK K.Vary D 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 



 5

NEJ . .    13  KOLA :      
Plné                    326 J.Kříž         na SKK 1-2 
                           325     V.Vodehnal  na SKK 3-4 
 
Dorážka 160 J.Ančinec    na SKK 3-4 
                            159    K.Pejšek na SKK 1-2 
 
Chyby 2 V.Vodehnal na SKK 3-4 
 
 
CELKEM            V. VODEHNAL         474           na  SKK 3-4   
 

Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Skk K.vary, 3-4 1682 1179 503 28,9 (420,5) 
 2. Teplá, 3-4 1671 1160 511 32,5 (417,9) 
 3. Skk Kvary, 1-2 1654 1159 495 27,8 (413,5) 
 4. Jáchymov, 1-2 1584 1110 474 30,7 (396,0) 
 5. Potrefená Husa, 1-2 1491 1048 443 39,0 (372,7) 
 6. Útvina, 1-2 1472 1042 430 40,1 (368,0) 

Nejlepší výkony na kuželnách:  

Jáchymov, 1-2 
Jáchymov C 1715 2. kolo KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 451 4. kolo 
Jáchymov D 1700 11. kolo PELC Stanislav Jáchymov D 449 11. kolo 
Jáchymov B 1691 11. kolo MONDEK Laurentin Jáchymov B 448 11. kolo 
Jáchymov B 1687 4. kolo SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 446 10. kolo 
Útvina B 1681 5. kolo CULEK Oto Útvina B 442 5. kolo 
Jáchymov C 1676 3. kolo BLASL Jiří Jáchymov C 442 5. kolo 
Jáchymov C 1675 1. kolo TAKÁCS Petr Slovan KVC 442 10. kolo 
Útvina B 1670 11. kolo BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 441 13. kolo 
Jáchymov C 1666 5. kolo KŘÍŽ Jan Útvina B 439 11. kolo 
Jáchymov C 1665 13. kolo BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 437 2. kolo 

Potrefená Husa, 1-2 
Slávia K.Vary 1658 5. kolo PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 465 8. kolo 
Slávia K.Vary 1654 10. kolo PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 452 3. kolo 
Slávia K.Vary 1650 3. kolo PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 448 12. kolo 
Slávia K.Vary 1646 12. kolo MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 439 10. kolo 
Slávia K.Vary 1637 8. kolo CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary 433 6. kolo 
Slávia K.Vary 1622 6. kolo PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 428 5. kolo 
Slávia K.Vary 1597 1. kolo ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 428 6. kolo 
Jáchymov B 1594 1. kolo HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 422 3. kolo 
SKK K.Vary D 1573 3. kolo PAVLÍK Zdeněk Slávia K.Vary 421 12. kolo 
Teplá B 1475 8. kolo ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 418 3. kolo 

Skk K.vary, 3-4 
Slovan KVC 1762 12. kolo BOŠKO Jan Teplá B 482 6. kolo 
Slávia K.Vary 1754 9. kolo PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 479 9. kolo 
SKK K.Vary D 1750 13. kolo PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 477 2. kolo 
SKK K.Vary D 1746 10. kolo VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary D 474 13. kolo 
Jáchymov B 1739 10. kolo DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 462 7. kolo 
Slovan KVC 1735 7. kolo VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary D 460 1. kolo 
Slávia K.Vary 1727 13. kolo HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 457 4. kolo 
SKK K.Vary D 1724 4. kolo BESEDA Petr Slovan KVC 455 12. kolo 



 6

Slovan KVC 1723 3. kolo VANČO Josef SKK K.Vary D 455 10. kolo 
SKK K.Vary D 1718 1. kolo HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 455 8. kolo 

Skk Kvary, 1-2 
Útvina B 1794 13. kolo ŽALOUDÍK Milan SKK K.Vary E 465 2. kolo 
SKK K.Vary E 1714 2. kolo KŘÍŽ Jan Útvina B 461 13. kolo 
Slovan KVC 1710 2. kolo PEJŠEK Karel Útvina B 460 13. kolo 
SKK K.Vary E 1701 10. kolo KRYSL Václav SKK K.Vary E 456 10. kolo 
Jáchymov D 1700 6. kolo KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 456 8. kolo 
Jáchymov B 1678 8. kolo STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 447 2. kolo 
SKK K.Vary E 1659 8. kolo CULEK Oto Útvina B 447 13. kolo 
SKK K.Vary E 1658 13. kolo KRYSL Václav SKK K.Vary E 445 2. kolo 
Jáchymov E 1605 10. kolo KRYSL Václav SKK K.Vary E 442 13. kolo 
SKK K.Vary E 1593 6. kolo HLÍDEK  Jaroslav SKK K.Vary E 439 2. kolo 

Teplá, 3-4 
Útvina B 1820 7. kolo BOŠKO Jan Teplá B 498 7. kolo 
Teplá B 1784 7. kolo PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 483 7. kolo 
Teplá B 1764 3. kolo BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 480 9. kolo 
Teplá B 1734 5. kolo KŘÍŽ Jan Útvina B 459 7. kolo 
Teplá B 1729 12. kolo VRBSKÁ Alena Teplá B 455 3. kolo 
Jáchymov C 1716 9. kolo MILOTA Rostislav Teplá B 454 12. kolo 
SKK K.Vary E 1656 11. kolo VESELÝ David Teplá B 449 5. kolo 
Útvina C 1645 12. kolo CULEK Oto Útvina B 449 7. kolo 
Jáchymov D 1626 3. kolo VESELÝ David Teplá B 448 3. kolo 
Slovan KVC 1618 1. kolo KRYSL Václav SKK K.Vary E 447 11. kolo 

Útvina, 1-2 
Útvina B 1633 4. kolo ŠTÁC Luděk Jáchymov D 435 5. kolo 
Jáchymov D 1605 5. kolo MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 428 4. kolo 
Útvina B 1591 9. kolo PEJŠEK Karel Útvina B 425 8. kolo 
Útvina B 1588 3. kolo VESELÝ David Teplá B 423 2. kolo 
Útvina B 1578 8. kolo CULEK Oto Útvina B 419 1. kolo 
Slávia K.Vary 1573 4. kolo PEJŠEK Karel Útvina B 418 3. kolo 
Útvina B 1556 1. kolo CULEK Oto Útvina B 417 9. kolo 
Útvina B 1551 10. kolo CULEK Oto Útvina B 416 4. kolo 
Teplá B 1526 2. kolo PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 413 9. kolo 
Útvina C 1486 5. kolo BOŠKO Jan Teplá B 412 2. kolo 
 
 
Zápasy  14. kola   v SO   14.02.2009 
 
14 SO.ÚTVINA C - SKK KV E 

14 SLOVAN KVC - JÁCHYMOV D 

14 SO.TEPLÁ B - JÁCHYMOV B 

14 V O L N O  - JÁCHYMOV E 

14 JÁCHYMOV C - SKK KV D 

10 SLÁVIA KV - SO.ÚTVINA B 

 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


